REQUERIMENTO N.º 561/2018
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:
O vereador Rodrigo Fagnani Popó que esta subscreve requer, nos termos regimentais, após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito os seguintes pedidos de Informações:
Como está cadastrada a Estrada Cultura Grega, denominada pela Lei nº 5.335/ 2016? Justificar e encaminhar documento pertinente.
A Estrada já possui CEP? Justificar.

Qual o órgão da PMV responsável pela manutenção da referida Estrada? Justificar.

Há processo administrativo na PMV que trate do asfaltamento da Estrada? Caso afirmativo, justificar e encaminhar cópia.

Justificativa:

Esse vereador, para conhecer a realidade dos fatos e responder questionamentos, faz o presente requerimento.

Valinhos, 26 de março de 2018.

Rodrigo Fagnani Popó
Vereador - PSDB